



**Město NYMBURK**

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk

## Smlouva o dílo č. *S 2022.00.531*.....

dle § 2586 a násl. NOZ

### I. Smluvní strany

Zhotovitel: **IPL stavby s.r.o.**  
sídlo: Plzeňská 2822/224  
IČ: 62417967  
DIČ: CZ62417967  
bank.spojení: Moneta Money Bank a.s., č. účtu: 219287093/0600  
telefon : +420 606 760 650  
e-mail: [iplstavby@centrum.cz](mailto:iplstavby@centrum.cz)  
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:  
Ing. Zdeněk Kratochvíl  
oprávněnost jednat ve věcech technických:  
Ing. Zdeněk Kratochvíl [REDACTED]  
(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**  
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk  
IČ: 00239 500  
DIČ: CZ00239 500  
bank.spojení: ČS, a.s., č. účtu: 27 – 504359359/0800  
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:  
Ing. Tomáš Mach, Ph.D. – starosta města  
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:  
Bc. Zuzana Nekovářová – vedoucí odboru rozvoje a investic  
[REDACTED]  
Michal Hrbacek – investiční referent  
[REDACTED]  
(dále jen objednatel)

### II. Předmět plnění a rozsah díla

1. Předmět díla: **Nymburk – ul. Karla Čapka, Oprava zpevněných ploch v areálu MŠ „U Pejška a kočičky“ – I. etapa\_III**

Předmětem plnění veřejné zakázky je I. etapa opravy komunikací v areálu MŠ. Rozsahově vše parcelách Města Nymburk: poz.p.č. 1032/4, 1032/5, 1032/6, 1032/7 a 1032/8, v k.ú. Nymburk.

2. Rozsah díla je dán:

Podle projektové dokumentace HIGHWAY DESIGN, s.r.o. Hradec Králové, Ing. Michal Čepelka:

#### I. etapa:

SO-101 Komunikace a zpevněné plochy

Úprava stávajících betonových ploch a pochozích ploch pro přístup do areálu:

- šířka chodníku dle stávajícího stavu 2,2 – 2,8m – doplnění pryžové vrstvy na stávající betonový povrch



- dvě živičné plochy o rozměrech 5,6 x 24,7m – výměna krytu
  - úprava stávajících betonových ploch za objekty u jižních fasád broušením, aplikací vyrovnávací vrstvy recyklované pryže s nanesením vrstvy probarveného kaučuku s barevným pojednáním a doplněním kreseb s herními prvky o celkové ploše 455m<sup>2</sup>
- 2.1. Po zajištění vytýčení podzemních sítí na základě podkladů objednatele provedení zemních prací (výkopy) a případně nezbytné zajišťovací práce na sítích dle PD. Ochrana dotčených fasád objektů a případné očištění po frézování.
  - 2.2. Realizace projektované I. etapy s doložením dokladů od certifikovaného výrobce pryžové hmoty včetně smluvního zajištění subdodávky certifikované firmy pro pokládku pryže výrobní dokumentace kreseb na plochách, doložení před realizací k odsouhlasení objednateli (TDS, investor, projektant, provozovatel).
  - 2.3. Doložení kvality zabudovaných výrobků a materiálů, certifikáty, zkouška těsnosti kanalizace...
  - 2.4. Likvidace odpadů vzniklých při zakázce dle zákona č. 541/2020 Sb. v platném znění v souladu s platnými právními předpisy včetně řádného doložení příslušným dokladem nejpozději při předání a převzetí hotového díla.
  - 2.5. Spolupráce s určeným TDS a Koordinátorem BOZP v průběhu prací při koordinaci omezeného provozu MŠ.
  - 2.6. Požadavek na záruku minimálně v délce 36 měsíců.

Vše dle výzvy k podání nabídky uveřejněné na Profilu zadavatele dne 24.06. 2022.

### III. Čas plnění

Termín zahájení prací: Do 5ti dnů od podpisu smlouvy o dílo a předání staveniště.

Termín dokončení díla: Do 31.10. 2022.

### IV. Cena dodávky

Cena za dílo byla stanovena takto:

Cena celkem bez DPH I. etapa	4.010.786,42 Kč
DPH 21%	842.265,15 Kč
Cena vč. DPH 21% činí	<b>4.853.051,57 Kč</b>

Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle §92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel), pro kterého se plnění uskutečnilo.

### IV. Platební podmínky a fakturace

1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před započítáním prací.
2. Fakturace za dílo bude provedena dílčími fakturami po předání a převzetí ucelených fakturačních celků na základě vzájemně odsouhlasených a písemně potvrzených provedených prací formou daňového dokladu, vystaveného po odsouhlasení těchto prací a dodávek (specifikace účtovaných prací podepsaná TDI nebo jiným zmocněným pracovníkem objednatele). Výše fakturace bude do 90% ceny zakázky.
3. Z celkové částky zakázky (bez DPH) bude 10% pozastaveno. Pozastávka bude uvolněna po předání díla bez vad a nedodělků a to do 14 dnů od odstranění poslední závady nebo nedodělku.



4. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Za úhradu faktury objednatelem se považuje datum odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

#### V. Smluvní pokuty

1. V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu dokončení stavby z důvodů nikoliv na straně objednatele uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu odstranění jednotlivé vady ze Zápisu o předání díla, anebo podle článku X. této smlouvy se sjednává ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.
4. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu s odstraněním zařízení staveniště se sjednává ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.
5. Smluvní pokuta v případě nedodržení některé z povinností zhotovitele uvedených v čl. VIII, odst. 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10 této smlouvy se sjednává ve výši 500,- Kč za každý den prodlení oproti písemně předanému termínu zhotoviteli k nápravě při porušení některého z bodů 1. – 3, 7-10 čl. VIII této smlouvy o dílo.
6. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody.
7. Za každý případ porušení požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 5.000,- Kč.
8. Při opakovaném porušení stejného požadavku v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 15.000,- Kč.
9. Za každý případ porušení požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP při konání prací ve výškách nebo při vykonávání prací a činností vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví specifikovaných v NV 591/2006 Sb. příloha č. 5 uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 20.000,- Kč.
10. Při opakovaném porušení stejného požadavku v oblasti BOZP, PO a ŽP při konání prací ve výškách nebo při vykonávání prací a činností vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví specifikovaných v NV 591/2006 Sb. příloha č. 5 uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 50.000,- Kč.
11. Jestliže se vyskytne počet porušení rozdílných požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů ve více jak 10 případech v jednom kalendářním měsíci, jedná se o hrubé porušení smluvních podmínek a objednatel může od smlouvy se zhotovitelem okamžitě odstoupit.
12. Smluvní pokuta v případě neodevzdání dokladové složky díla nebo její části viz čl. IX.5 nejdéle spolu s protokolárním ukončením díla se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
13. Objednatel může uplatnit smluvní pokutu v nižší částce.

#### VI. Povinnosti objednatele

1. Objednatel potvrzuje odpovědnost za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace, která je zpracována v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb.
2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací. O předání a převzetí staveniště bude proveden zápis ve stavebním deníku.
3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli za úplaty odběrné místo elektrické energie a vody. Zhotovitel osadí podružné měření médií, pokud se nedohodne s provozovatelem objektu jinak.



#### VII. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen převzít staveniště neprodleně, nejpozději však do 3 dnů od doručení písemné výzvy od objednatele.
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla respektovat veškeré závazné technické a jiné normy a postupovat v souladu s vyplývajícími povinnostmi z obecně právních předpisů s důrazem na dodržování podmínek stanovisek orgánů státní správy.
3. Zhotovitel se zavazuje k uvedení veškerých ploch dotčených pracemi do původního stavu.
4. Zhotovitel zajistí bezpečnost provozu do místa plnění a v místě plnění, tzn., zabezpečí provádění prací v souladu se zásadami organizace výstavby a plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů při realizaci svých činností, při činnostech svých zaměstnanců a při činnostech subdodavatelů zhotovitele a při všech dalších činnostech souvisejících s plněním díla. Tímto se zhotovitel zavazuje ke spolupráci s určeným koordinátorem BOZP včetně poskytování podkladů do 3 dnů od požadavku koordinátora BOZP za účelem sestavení a aktualizace plánu BOZP.  
Přímou odpovědnost za plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP na staveništi dle platných legislativních předpisů má hlavní stavbyvedoucí zhotovitele.  
Osobami oprávněnými provádět kontrolu plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů za objednatele je jeho oprávněný zástupce, koordinátor BOZP.
5. V případě zjištění činností zhotovitele, jeho zaměstnanců nebo subdodavatelů zhotovitele souvisejících s plněním díla, které vystavují fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví nebo při nichž hrozí bezprostřední ohrožení majetku, je oprávněný zástupce zhotovitele, koordinátor BOZP oprávněn tyto činnosti zastavit do doby jejich prokazatelné nápravy.  
Za škody vzniklé porušením požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP odpovídá zhotovitel.
6. Nutné prostory pro skladování materiálu a nářadí včetně denní místnosti pro pracovníky zhotovitele si zajistí sám zhotovitel na svoje náklady v rámci zařízení staveniště.
7. Zhotovitel je povinen vést stavební deník formou denních zápisů počínaje dnem předání staveniště až do doby předání dokončeného díla objednateli. Zápisy ve stavebním deníku budou vedeny v originále a ve dvou kopiích. Zápisy musí být vždy s uvedením data a podpisu osoby, která zápis učinila.  
Stavební deník je uložen u stavbyvedoucího a musí být k dispozici v místě stavby vždy v pracovních dnech od 7,00 hod. do 15,00 hod. tak, aby do stavebního deníku mohly být oprávněnými osobami prováděny záznamy.  
Po dokončení stavby, při jejím protokolárním předání zhotovitelem objednateli, je zhotovitel povinen jako součást předávacího protokolu předat objednateli i originál stavebního deníku.
8. Zhotovitel je povinen organizovat kontrolní den stavby minimálně jedenkrát týdně, pokud se nedohodne operativně s Objednatelům jinak.
9. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu a neprodleně odstranit vlastním nákladem odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla.
10. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště ode dne převzetí až po předání objednateli.
11. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím subdodavatelů. Za provádění díla těmito subdodavateli nese zhotovitel odpovědnost jako by dílo prováděl sám.
12. Zhotovitel je povinen respektovat oprávněné potřeby a požadavky provozovatele vzhledem k průběhu realizace akce a musí minimalizovat vliv stavby na činnost MŠ.
13. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo za podmínek stanovených touto smlouvou na svůj náklad a až do doby předání díla na vlastní nebezpečí.
14. Zhotovitel neprovede cesi této smlouvy bez písemného souhlasu objednatele, přičemž porušení této povinnosti opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy.



#### VIII. Předání a převzetí díla

1. Termín předání díla je zhotovitel povinen oznámit objednateli nejméně 5 dní předem.
2. V přejímacím řízení, svolaném na základě písemné výzvy zhotovitele, zhotovitel předá a objednatel je povinen převzít dílo pouze bez vad a nedodělků; eventuálně je objednatel oprávněn převzít dílo s vadami a nedodělků nebránícími provozu a užívání, pokud se vyskytnou. Případné vady a nedodělků nebránící provozu a užívání budou protokolárně uvedeny v zápisu o předání a převzetí díla společně se stanovením termínů jejich odstranění, ale s odstraněním těchto vad a nedodělků nejpozději do 15 pracovních dnů od sepsání tohoto protokolu, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak.
3. Převzetí díla bez vad a nedodělků bude provedeno formou zápisu, který podepíší objednatel a zhotovitel.
4. Jestliže objednatel odmítne převzetí díla, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění.
5. Zhotovitel je povinen předat spolu s předáním díla originál stavebního deníku a veškeré doklady o použitých materiálech, atesty na výrobky a materiály, záruční listy a prohlášení o shodě, návody k obsluze, revize, protokoly o zhutnění zásypů, případně další doklady vztahující se k provedenému dílu. Za úplnost těchto dokumentů ručí v plném rozsahu zhotovitel.
6. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště do tří dnů po předání díla.
7. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení třemi rozhodci Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR, podle jeho řádu.

#### IX. Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedené dílo po dobu **36** měsíců ode dne dokončení a předání díla bez vad a nedodělků.
2. Po dobu, od uplatnění nároku z odpovědnosti za vady do jejich úplného odstranění záruční lhůta neběží.
3. Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním nákladem a bez zbytečného odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.  
V případě havárie se zhotovitel zavazuje k nástupu neprodleně po telefonické výzvě s následným písemným potvrzením poštou, faxem nebo e-mailem.  
Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám nebo pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele.
4. Uplatněním práva z odpovědnosti za vady není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která mu vznikla v důsledku vadného plnění.

#### X. Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které způsobil sám, jeho zaměstnanci nebo další právnické a fyzické osoby, které zhotovitel použil k provedení díla.
2. Tato odpovědnost zhotovitele se vztahuje na veškeré škody, které vznikly objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s prováděním díla.



#### XI. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li podán návrh na prohlášení konkurzu na majetek zhotovitele, nebo porušil-li zhotovitel jakoukoliv podstatnou povinnost vyplývající z této smlouvy, která může ovlivnit kvalitu zhotovovaného díla nebo termín předání díla.
2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze v případě, pokud bude objednatel ve skluzu s úhradou jednotlivých faktur delším jak 30 dnů od data jejich splatnosti.  
V tomto případě je objednatel povinen převzít a uhradit speciální dodávky určené pro tuto stavbu.
3. Odstoupení od smlouvy je jednostranný právní úkon, který musí být učiněn písemně a doručen druhé straně bez zbytečného odkladu poté, co se odstupující smluvní strana o důvodech odstoupení dověděla.
4. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škod a smluvních pokut z této smlouvy vyplývajících.

#### XII. Ostatní ujednání

1. Změny či doplňky SOD musí mít písemnou formu Dodatku odsouhlasenou oběma smluvními stranami.
2. Nepředvídané práce zjištěné při realizaci, které nemohly být patrné ze zadání a ani při prohlídce objektu, budou oceněny jako vícepráce a provedeny až po vzájemném odsouhlasení a uzavření příslušného dodatku smlouvy.
3. Pro ocenění prací a dodávek tvořících vícepráce neobsažené v rozpočtu použije zhotovitel pro ocenění ceny dle aktuálně platného sborníku projekčních prací, který použil pro vytvoření nabídkové ceny veřejné zakázky.
4. Nenílnou součástí smlouvy o dílo je předložený nabídkový rozpočet v příloze č. 1 smlouvy o dílo.
5. Informace o smluvním vztahu budou umožněny v rozsahu zákona č.128/2000 Sb. o obcích, v souladu se zákonem č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, přičemž text smlouvy o dílo se nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 9, zákona č.106/1999 Sb.

#### XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě obdrží objednatel a jednu zhotovitel. Její změny či doplňky mohou být realizovány pouze písemnou formou.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „**Zákon o registru smluv**“), případně mohou být zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas se zpracováním veškerých, ve Smlouvě uvedených osobních údajů včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákonu o registru smluv. Zveřejnění ve smyslu Zákonu o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma stranami.



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk

5. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky na zhotovitele a schválením Radou města Nymburk usnesením č. 323 ze dne 15.07 2022.

V Nymburce, dne

V Nymburce, dne 27.08.2022

 **IPL stavby s.r.o.**  
IČ: 624 17 967  
tel.: +420 606 760 650  
e-mail: IPLstavby@centrum.cz



zhotovitel



objednatel



# REKAPITULACE STAVBY

2021s25  
Stavba: Nymburk - ul. Karla Čapka, Oprava zpevněných ploch v areálu MŠ U Pejska a kočičky

29. 11. 2021

IPL stavby s.r.o.

62417967  
CZ62417967

Cena bez DPH

4 010 786,42

Cena s DPH

v CZK

4 853 051,57

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Uchazeč

  
IPL stavby s.r.o.  
IČ: 624 17 967  
tel.: +420 606 760 650  
e-mail: IPLstavby@centrum.cz

2. 9. 2022



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2021s25

Stavba: Nymburk - ul. Karla Čapka, Oprava zpevněných ploch v areálu MŠ U Pejška a kočičky

29. 11. 2021

IPL stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>4 010 786,42</b>	<b>4 853 051,57</b>
I.etapa	úprava stávajících betonových ploch a pochozích ploch pro přístup do areálu	4 010 786,42	4 853 051,57
II.etapa	úprava ploch okolo pískovišť a doplnění mlatových cestiček v zahradě	0,00	0,00
III.etapa	dopravní hřiště u oddělení I. Šnek	0,00	0,00
VRN (1)	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00

 IPL stavby s.r.o.  
IČ: 624 17 500  
tel.: +420 606 760 650  
e-mail: IPLstavby@centrum.cz

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

I. etapa - úprava stávajících betonových ploch a pochozích ploch pro přístup do areálu

29. 11. 2021

IPL stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**4 010 786,42**

### HSV - Práce a dodávky HSV

4 010 786,42

1 - Zemní práce	440 722,72
1-2 - Terénní a sadové úpravy	122 393,86
2 - Zakládání	105 717,00
5-1 - Oprava živičných ploch	348 743,00
5-2 - Konstrukce B - dlážděné plochy	68 326,80
5-3 - Konstrukce - 1 vrstva EPDM	868 350,00
5-4 - Konstrukce D	1 378 955,00
8 - Trubní vedení	128 394,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	313 447,50
997 - Přesun sutě	212 347,06
998 - Přesun hmot	23 389,24

..... IPL s.r.o.  
..... IČ: 624 100 000  
..... tel.: +420 602 736 650  
..... e-mail: IPLstavby@centrum.cz

# SOUPIS PRACÍ

## I. etapa - úprava stávajících betonových ploch a pochozích ploch pro přístup do areálu

29. 11. 2021

IPL stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 010 786,42</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 010 786,42</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>440 722,72</b>
1	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně	m2	2,000	622,00	1 244,00
	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	10,000	610,00	6 100,00
			5+5		10,000		
3	K	113107135	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl do 100 mm ručně	m2	25,000	980,00	24 500,00
			10+15 "případně uborám okolo objektu"		25,000		
4	K	113107136	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	2,000	1 126,00	2 252,00
5	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	120,000	88,00	10 560,00
6	K	113107176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	120,000	987,00	118 440,00
7	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	20,000	126,00	2 520,00
			12+3+5		20,000		
8	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,000	622,00	1 866,00
9	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	310,000	282,00	87 420,00
			155+155		310,000		
10	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	396,000	106,00	41 976,00
			126+95+56+24+24+22+17+13		396,000		
11	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	54,600	422,00	23 041,20
			60*0,25" pro dlažební plochy" - stavba úpravy okolí stávajících bet.ploch"		54,600		
12	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,240	712,00	6 578,88
			12*0,5*1,3+2*0,6*1,2		9,240		
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	63,840	511,00	32 622,24
			54,6+9,24		63,840		
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	121,296	650,00	78 842,40
			(54,6+9,24)*1,9		121,296		
15	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	60,000	46,00	2 760,00
			60		60,000		
D	1-2		<b>Terénní a sadové úpravy</b>				<b>122 393,86</b>
16	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovností přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	520,000	11,00	5 720,00

26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	181411141	Založení parterového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	520,000	56,00	29 120,00
18	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	14,417	128,00	1 845,38
19	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	520,000	79,00	41 080,00
20	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	30,160	428,00	12 908,48
21	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	520,000	22,00	11 440,00
22	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	520,000	28,00	14 560,00
23	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	520,000	11,00	5 720,00
D	2		Zakládání				105 717,00
24	K	2743111-1	betonáž ukončovacího přechodu do požadovaného tvaru - vč. betonu prostého C 20/25 a manipulace	bm	393,000	269,00	105 717,00
D	5-1		Oprava živičných ploch				348 743,00
25	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	277,000	42,00	11 634,00
26	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	277,000	36,00	9 972,00
27	K	577144131-1	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu - směs s aramidovými vlákny pro zamezení trhlin	m2	277,000	683,00	189 191,00
28	K	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	277,000	498,00	137 946,00
D	5-2		Konstrukce B - dlážděné plochy				68 326,80
29	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	60,000	237,00	14 220,00
30	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikostí přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	60,000	360,00	21 600,00
31	M	59246009	dlažba plošná betonová terasová tryskaná 500x500x50mm	m2	61,800	526,00	32 506,80
D	5-3		Konstrukce - 1 vrstva EPDM				868 350,00
32	K	579231315-1	Vrchní vrstva EPDM - 10mm - celoprobarvený umělý kaučuk	m2	565,000	1 260,00	711 900,00
33	K	5892-1	penetrace podkladu PU Primerem	m2	565,000	74,00	41 810,00
34	K	58981-1	Rozměření grafických motivů na ploše	kpl.	1,000	33 200,00	33 200,00
35	K	58981-2	Práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)	kpl.	1,000	54 450,00	54 450,00
36	K	58981-4	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - velké	ks	9,000	1 420,00	12 780,00
37	K	581114111	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 80 mm	m2	10,000	1 421,00	14 210,00
D	5-4		Konstrukce D				1 378 955,00
38	K	579231315-1	Vrchní vrstva EPDM - 10mm - celoprobarvený umělý kaučuk	m2	455,000	1 260,00	573 300,00
39	K	589211111-1	Elastická podložka pod umělý povrch ze směsi PU pojiva a gumového SBR granulátu tl 25 mm	m2	455,000	1 140,00	518 700,00
40	K	5892-1	penetrace podkladu PU Primerem	m2	455,000	74,00	33 670,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	58981-1	Rozměření grafických motivů na ploše	kpl.	1,000	18 820,00	18 820,00
42	K	58981-2	Práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (zahnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)	kpl.	1,000	36 250,00	36 250,00
43	K	58981-3	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	30,000	3 860,00	115 800,00
44	K	58981-4	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik) - velké	ks	10,000	6 110,00	61 100,00
45	K	581114111	Kryt z betonu komunikace pro pěši tl 80 mm	m2	15,000	1 421,00	21 315,00
			15 oprava po případném vybourání		15 000		
	D	8	Trubní vedení				128 394,24
46	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	8,200	1 198,00	9 823,60
			12*0,5*1+2*0,6*1+1		8 200		
47	M	5834392-2	<i>materiál vhodný do zásypů - dle ČSN 73 6133</i>	t	15,580	180,00	2 804,40
			3 2*1,3		15,580		
48	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,440	1 046,00	1 506,24
			12*0,5*0,2+2*0,6*0,2		1 440		
	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	12,000	1 800,00	21 600,00
			6*6		12 000		
50	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	2,000	2 050,00	4 100,00
51	K	89-2	nápojení vpustí a žlábků na stávající šachty nebo potrubí	kus	6,000	2 590,00	15 540,00
52	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	9 860,00	9 860,00
53	M	5922-	<i>vpust' uliční skruž betonová - kompletní: dno, skruže, mříž, koš, rám ...</i>	kus	1,000	7 880,00	7 880,00
54	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	19,000	640,00	12 160,00
			3+10+6		19 000		
55	M	59227011-1	<i>žlab odvodňovací polymerbetonový 1000x130x180mm</i>	m	19,000	1 060,00	20 140,00
56	M	59227027	<i>čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerický beton všechny stavební výšky</i>	kus	4,000	240,00	960,00
57	M	56241030-1	<i>rošt mřížkový B125 Pz dl 1m oka 30/10 pro žlab š 200mm</i>	m	19,000	900,00	17 100,00
58	M	56241453-1	<i>vpust' s kalovým košem s předformovaným odtokem zátěž A15-D 400kN pro žlaby š 150mm</i>	kus	2,000	2 460,00	4 920,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				313 447,50
59	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	43,000	210,00	9 030,00
			14+13+16		43 000		
60	M	59217001	<i>obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm</i>	m	43,860	75,00	3 289,50
			43*11,02 Přepočteno koeficientem množství		43,860		
61	K	918-1	Očištění povrchu před podkládkou bezpečnostních povrchů	m2	1 020,000	266,00	271 320,00
			565+455		1 020 000		
62	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	24,000	326,00	7 824,00
63	M	59227051-1	<i>žlabovka příkopová betonová 70/100x280x210</i>	m	24,000	228,00	5 472,00
64	K	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2	96,000	172,00	16 512,00
			24 600*0,4*10		96,000		
	D	997	Přesun sutě				212 347,06
65	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	158,980	89,00	14 149,22
			osa-pok		158,980		
66	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 430,820	31,00	44 355,42
			osa-pok*9		1 430,820		

28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	48,735	580,00	28 266,30
			ob		48,735		
68	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	438,615	38,00	16 667,37
			ob-9		438,615		
69	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	48,735	650,00	31 677,75
			ob		48,735		
			ob-2.4+0.66+39.6				
70	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	87,020	350,00	30 457,00
			ok		87,020		
			ok-0.88+34.8+5.3+45.54				
71	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	71,960	650,00	46 774,00
			na		71,960		
			na-0.66+71.3				
	D	998	Přesun hmot				23 389,24
72	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	144,378	162,00	23 389,24


**IPL stavby s.r.o.**  
 IČ: 624 17 967  
 tel.: +420 606 760 650  
 e-mail: IPLstavby@centrum.cz

